
 

ZARZĄDZENIE  Nr 80/2012 
BURMISTRZA Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, środków pieniężnych, 

druków ścisłego zarachowania i materiałów w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim oraz w gminnych jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami); art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku nr 76, poz. 694; ze zmianami) oraz  

Zarządzenia Nr 133/2010 Burmistrza Gminy Gryfów Śląski z dnia 31 grudnia 2010 roku w 

sprawie ustalenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz planów kont dla budżetu gminy i 

jednostek organizacyjnych  

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

oraz w gminnych jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej. Inwentaryzacją okresową w 

formie spisu z natury objęte zostaną środki trwałe, inwentaryzacją roczną środki pieniężne, 

druki ścisłego zarachowania oraz materiały, zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w okresie od 5 listopada 2012 roku do 31 grudnia 

2012 roku. 

 

§ 3. 

 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych 

wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący - Jerzy Andrzejczak 

2. Członek – Stanisław Jóźwiak 

3. Członek – Agnieszka Muszka 

4. Członek – Paulina Owoc 

 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami  przeprowadzenie spisu z natury. 

 

 

 



 

§ 4. 

 

Inwentaryzację środków trwałych w drodze spisu z natury należy przeprowadzić według 

stanu na dzień 30 listopada 2012 roku. Inwentaryzację środków pieniężnych, druków ścisłego 

zarachowania i materiałów na dzień 31 grudnia 2012 roku. 

 

§ 5. 

 

Arkusze spisowe wydawane będą przewodniczącemu zespołu spisowego. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 


